

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

V1 GALLERY ApS

Flæsketorvet 69, 1711 København V

CVR-nr. 32 47 18 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Mikkel Grønnebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	V1 GALLERY ApS Flæsketorvet 69 1711 København V CVR-nr.: 32 47 18 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Overgaard Funch, Direktør Jesper Bo Elg, Direktør Mikkel Grønnebæk, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Equity interest 1, Dronning Olgas Vej 23, c/o Werkstette A/S, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af galleri og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.088 t.kr. mod 5.217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.216 t.kr. mod 2.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investeringer i forbindelse med ombygning, hvilket har resulteret i væsentligt lavere resultat sammenlignet med sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.087.776	5.217.054
1 Personaleomkostninger	-3.230.746	-3.143.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.490	-40.489
Driftsresultat	-1.198.460	2.032.988
Income from investment in participating interest	-366.784	0
Andre finansielle indtægter	282.813	713.155
Øvrige finansielle omkostninger	-144.127	-106.945
Resultat før skat	-1.426.558	2.639.198
Skat af årets resultat	210.798	-612.082
Årets resultat	-1.215.760	2.027.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.027.116
Disponeret fra overført resultat	-1.215.760	0
Disponeret i alt	-1.215.760	2.027.116

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, kunstværker og inventar	1.215.910	1.168.327
Indretning af lejede lokaler	2.727.108	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.943.018</u>	<u>1.168.327</u>
Kapitalinteresser	0	40.000
Deposita	93.561	93.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.561</u>	<u>133.561</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.036.579</u>	<u>1.301.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.430.430	3.677.823
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	283.034
Udskudte skatteaktiver	4.376	0
Tilgodehavende selskabsskat	422.000	0
Andre tilgodehavender	850.626	469.629
Prepayments	1.438.911	301.049
Tilgodehavender i alt	<u>6.146.343</u>	<u>4.731.535</u>
Likvide beholdninger	12.546.293	18.215.211
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.692.636</u>	<u>22.946.746</u>
Aktiver i alt	<u>22.729.215</u>	<u>24.248.634</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.662.907	17.878.667
Egenkapital i alt	<u>16.787.907</u>	<u>18.003.667</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	206.422
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>206.422</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	233.463	12.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.362.872	5.248.150
Payables to shareholders and management	5.144	25.144
Selskabsskat	0	358.120
Anden gæld	339.829	394.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.941.308</u>	<u>6.038.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.941.308</u>	<u>6.038.545</u>
Passiver i alt	<u>22.729.215</u>	<u>24.248.634</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.851.551	15.976.551
Retained earnings for the year	0	2.027.116	2.027.116
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	17.878.667	18.003.667
Retained earnings for the year	0	-1.215.760	-1.215.760
	125.000	16.662.907	16.787.907

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.076.670	2.992.001
Pensioner	97.920	97.920
Andre omkostninger til social sikring	56.156	53.656
	<u>3.230.746</u>	<u>3.143.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>2.284</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.284</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Bo Elg

Direktør

Serienummer: ccd9d364-7146-4e25-8109-85cdc0d51d9b

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-07-05 11:12:28 UTC



Mikkel Grønnebæk

Direktør og dirigent

Serienummer: aa4ad1cd-d917-4a50-bf12-4e30e5b3ea6c

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-05 11:13:37 UTC



Peter Overgaard Funch

Direktør

Serienummer: 2a34aac8-b48e-462a-9880-fb18e7f5fcdf

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-05 11:49:53 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 11:59:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: UQU71-SVQDL-AGGYY-UBH6F-EPUL-XZW6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**